
588415552

588456825
588459440

588465186

588483884

588490587

588491471

588491906

588492611

OPERADOR DE CENTRAL 
TELEFÓNICA

SERRALHEIRO CIVIL
SERRALHEIRO CIVIL

SERRALHEIRO CIVIL

MONTADOR DE TUBAGENS

DESIGNER DE INTERIORES, 
ESPAÇOS OU DE AMBIENTES
OPERADOR DE MÁQUINAS DE 

TECER E TRICOTAR

ELECTROMECÂNICO, 
ELECTRICISTA E OUTROS 

INSTALADORES DE MÁQUINAS 
E EQUIPAMENTOS 

ELÉCTRICOS
SOLDADOR

PROFISSÃO
ADVISOR ATENDIMENTO A CLIENTES INTERNACIONAIS PARA 

ESCLARECIMENTO DE DÚVIDAS / APOIO TÉCNICO FLUENCIA EM 
FRANCÊS OU INGLÊS

COM ALGUMA EXPERIÊNCIA, PRINCIPALMENTE EM COBERTURAS
EXECUTAR, MONTAR E REPARAR ESTRUTURAS METÁLICAS, 

CAIXILHARIAS, E OUTROS ELEMENTOS METÁLICOS NÃO 
ESTRUTURAIS,DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS E 

RESPEITANDO AS REGRAS DE SEGURANÇA E HIGIENE NO 
TRABALHO. CANDIDATOS DESTINATÁRIOS DA MEDIDA ESTÍMULO 

EMPREGO. CORTE DE ALUMINIO
SERRALHEIRO COM EXPERIÊNCIA EM COBERTURAS, FACHADAS, 

ESTRUTURAS E QUE SAIBA EXECUTAR TRABALHOS EM 
SERRALHARIA LIGEIRA. PROFISSIONAL DE 1ª

INSTALADORES DE CONDUTAS COM EXPERIÊNCIA NAS ÁREAS DE 
CANALIZAÇÃO, FRIO, AR CONDICIONADO, ELECTRICIDADE COM 
DISPONIBILIDADE PARA TRABALHAR FORA DO PAÍS LOCAL DE 

TRABALHO: NIMES - FRANÇA
projetos de decoração interior; atendimento de cliente em loja

AJUSTAR A PROGRAMAÇÃO E ASSEGURAR O BOM 
FUNCIONAMENTO DAS MÁQUINAS DE TEARES DA INDÚSTRIA 

TEXTEIL; EXPERIÊNCIA MINIMA DE 5 ANOS
TÉCNICOS ELETROMECÂNICOS COM SÓLIDOS CONHECIMENTOS: « 

ELETRIFICAÇÃO MECÂNICA  « MONTAGEM DE QUADROS 
ELÉTRICOS, COMANDOS E AFINS PRFERÊNCIA CANDIDATROS COM 

CONHECIMENTOS DE FRANCÊS E OU INGLÊS

TUBISTAS / SOLDADORES PARA TRABALHAR EM FRANÇA

REQUISITOS
BRAGA

BRAGA
VILA VERDE

BRAGA

BRAGA

BRAGA

BRAGA

BRAGA

BRAGA
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OFERTAS DE EMPREGO
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588494265

588497874

588498314

588499048

588499128
588500688

588501656
588501839

588502916

588503439

588503541

588504371

BATE-CHAPA DE VEÍCULOS 
AUTOMÓVEIS

REPRESENTANTE COMERCIAL

OPERADOR DE CENTRAL 
TELEFÓNICA

OPERADOR DE CENTRAL 
TELEFÓNICA

SERRALHEIRO CIVIL
COZINHEIRO

REPRESENTANTE COMERCIAL
CANALIZADOR

PINTOR-DECORADOR DE 
VIDRO, CERÂMICA E OUTROS 

MATERIAIS
REPRESENTANTE COMERCIAL

CANALIZADOR

ESTETICISTA

PROFISSÃO
CHAPEIRO COM EXPERIÊNCIA

COMERCIAL PORTA-A-PORTA DISPONIBILIDADE IMEDIATA. 
FORMAÇÃO INICIAL REMUNERADA SALÁRIO BASE + SUB 

ALIMENTAÇÃO + PLANO COMERCIAL ATRATIVO TRANSPORTE EM 
VIATURA DA EMPRESA CONTRATO DE TRABALHO POSSIBILIDADE 
DE PROGRESSÃO NA CARREIRA FORMAÇÃO ADEQUADA COM A 

FUNÇÃO
OPERADOR TELEMARKETING COMERCIALIZAÇÃO DE PRODUTOS DE 

TELECOMUNICAÇÕES VIA CONTACTO TELEFÓNICO
OPERADOR DE CALL CENTER ATENDIMENTO TELEFÓNICO DE 
CLIENTES DE MARCA DE PRODUTOS E ESCLARECIMENTO DE 

DÚVIDAS FLUENCIA EM LINGUA INGLESA OU FRANCESA 
EXPERIÊNCIA EM CONTACTO COM O CLIENTE

SERRALHEIRO COM OU SEM EXPERIÊNCIA
O candidato deverá ter experiênia/conhecimento em confeção de refeições 

em forno de lenha.
COMERCIAL (PARA TRABALHAR A ZONA DO GRANDE PORTO)

Picheleiro / Canalizador para trabalhar na renovação de habitações na zona
de Bordéus em França.

Jovem, pontual, com facilidade em trabalhar em equipa e disponibilidade de
se ausentar do estabelecimento de trabalho - exercer a actividade fora do 

estabelecimento.
COMERCIAL VISITAR CLIENTES, PROMOVER VENDAS, FAZER 

PROSPECÇÃO DE NOVOS CLIENTES
CANALIZADOR REDES DE ESGOTOS E ABASTECIMENTO COM 

EXPERIÊNCIA
Pretende-se colaboradora com formação na área de estética.

REQUISITOS
BRAGA

BRAGA

BRAGA

BRAGA

VILA VERDE
BRAGA

BRAGA
BRAGA

BRAGA

BRAGA

BRAGA

AMARES
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OFERTAS DE EMPREGO
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588504800
588504837

ENGENHEIRO ELECTRÓNICO
ELECTRICISTA DE 

CONSTRUÇÕES E SIMILARES

PROFISSÃO

ELECTRICISTA DE 1ª

REQUISITOS
BRAGA
BRAGA
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